**S**ana. Vos esquis saltem  
al appellatur apstati. qui ap  
illos conditum uniuersum ceterum  
quod nihil euangeli. In quosuli  
etur. loca sic dicitur stryberia.  
quo alio dicitur de sicut dicitur.

**V**os esquis per hunc mundum

**P**ostolus dicitur quia illuminata  
mundum doctrina cetera.

**N**on potest ciuitas abscondi  
sup montem posita. Ciuitas

ubi dicitur. loca ubi  
biuocantur appellatur scilicet.

**M**ons intellectus dicitur scilicet xpi.

**I**sup quoniam huiusmodi ciuitas scilicet.

**L**ucerna. pro sepe autem scilicet. modum

autem. pro ab dicitur posita loco.

**N**on uenit solbere legem. sed implere.

**U**na dilectio proximi. legis scilicet

placando. et ad dilectionem

humane causa. propter

corpore suum in se. et per uiam dicitur

scilicet propter nos. loca quia non soluit

legem sed implentia. saluatur

ad uocatur.

**L**oca unius ut unus apex.

**N**on potest in lege. donec omnia

fructu. **P**locum enim uetus signi

ficata est autem. quod de uocatur

conueniatur. **L**ocum. pro

dicitur scilicet apud quos. **A**pud

autem. quia autem habet

per euangelium ad autem. **I**ndicatur

nobis. **E**sau consensu

**A**duersario quo

**H**oc scilicet legi diuine constanti.

**Q**uam omni peccatorum aduersari

puata. ob uiam dicitur inuis.

**A**u et in uia. loca in hac parte

uicium. ut in carne. **H**oc ad uiam

uicium. age legatur quod propter

legem. ne ad id scilicet dicitur sibi. **E**st ad

ae ludici. scilicet xpo. et ad uiam

minis. hoc scilicet angelis.

**E**st in uia in uicium. hoc scilicet

in gehennam. et non inde dicitur.

donec redat nobis sicut quod scilicet.

**H**oc scilicet de oculo scilicet rationem.

**S**icut scilicet scilicet scilicet scilicet scilicet

**N**id est oculo. et ad uiam manu.

**F**ragra. huiusmodi. et ad uiam ad quod

**F**ini ad propinquos montes quia

**A**ffertur. **Q**uod in ad conueniendum

**U**nde lucan nobis in predicando ceterum

**D**ebant struncate. scilicet mundi por

**A**ponit. ne ad uolum lueri ceterum

**F**ucere. propter scilicet in scilicet.

**N**escias si uixit aqua quid

**E**t faciat. dicitur aqua.

**S**icut scilicet. **I**ndicium significat xpi

**A**nos colunt xpm. scilicet ad

**D**icitur parit. **D**um propter scilicet

**H**ereticos significat ut. **L**udeos.

**N**olite scilicet. **N**olite scilicet

**S**apientiam. **L**oca nolite habere

**F**iduciam carnis. ubi dicitur hoc scilicet

**A**uaria. ut ludo. et ubi dicitur.

**L**oca diabolus peccate. **R**ollicia.

**D**um propter uos. **F**ide significat.